
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

19/2015

19/2015

30/01/2015

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MAPEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA     (7)

31 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO PARA
MOTONIVELADORA CAT 120B Nº 13

kit 1,00  0,0000     997,00 997,00

Total do Fornecedor: 997,00

 LOTE:  2

WE EQUIPAMENTOS COM.  DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  ME     (11)

14 PLACA EMBREAGEM REF. 5H0047 - Marca:  MOLDMIX pc 1,00  0,0000     564,59 564,59

15 MOLA REF. 5H3729 - Marca:  WAS pc 6,00  0,0000 32,4323 194,59

16 DISCO REF. 6D2348 - Marca: MIBA pc 2,00  0,0000   278,839 557,68

17 MOLA REF. 6D1601 - Marca:  WAS pc 2,00  0,0000 2,8675 5,74

18 MOLA REF. 4B4910 - Marca:  WAS pc 3,00  0,0000   2,472 7,42

19 PLACA DENTADA REF. 8D1769 - Marca:  MIBA pc 1,00  0,0000 1.714,5631 1.714,56

20 JUNTA REF. 2D8157 - Marca:  MODELO pc 1,00  0,0000 54,3835 54,38

21 ALAVANCA REF. 5D7140 - Marca:  ITR pc 3,00  0,0000 29,6637 88,99

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2015

19/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/02/2015
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS PARA RECUPERAÇÃO DA 
MOTONIVELADORA CAT 120B Nº 13, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DA RETROESCAVADEIRA RANDON 
RK406B Nº 89, SUBSTITUIÇÃO DO DIFERENCIAL COMPLETO DO CAMINHÃO VW 24.220 PLACAS 
MEW0053 Nº 78 E SUBSTITUIÇÃO DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DOOSAN DX140LC 
Nº 97 DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA E TRANSPORTES E OBRAS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

19/2015

19/2015

30/01/2015

Folha:  2/3

 LOTE:  2

WE EQUIPAMENTOS COM.  DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  ME     (11)

22 PLATO REF. 5H0051 - Marca:  MIBA pc 1,00  0,0000 1.438,6905 1.438,69

23 ELIMINA JUNTA REF. 1104 - Marca:  TEKBONDER pc 1,00  0,0000 36,5853 36,59

24 SILICONE REF. 1215J - Marca:  TEKBONDER pc 1,00  0,0000 32,6301 32,63

25 TRAVA ROSCA REF. AT120 - Marca:  TEKBONDER pc 1,00  0,0000 43,5068 43,51

26 MATERIAL DE LIMPEZA 353 - Marca:  3M pc 1,00  0,0000 117,6661 117,67

27 SERVIÇO MECÂNICO DESTINADO QUANDO DA
RECUPERAÇÃO, DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE
PEÇAS, LIMPEZA, REGULAGEM, DESLOCAMENTO DE
MECANICO A QUILOMBO (GARAGEM MUNICIPAL) E
MONTAGEM DA EMBREAGEM NA MOTONIVELADORA
CATERPILLAR 120B Nº 14 DEIXANDO A MESMA EM
PERFEITO FUNCIONAMENTO - Marca:  WE

serv 1,00  0,0000 2.500,6517 2.500,65

28 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO PARA
MOTONIVELADORA CAT 120B Nº 14 - Marca:  FORTRACTOR

kit 1,00  0,0000 1.472,3094 1.472,31

Total do Fornecedor: 8.830,00

 LOTE:  3

RD COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (178222)

29 DIFERENCIAL REDUZIDO COMPLETO REVISADO ROCKWEL
RS 240

pc 1,00  0,0000     8.450,00 8.450,00

Total do Fornecedor: 8.450,00

 LOTE:  4

PAVIMAQUINAS.COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA     (76993)

1 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO REF. 99033 - Marca: MAIOCHI kit 1,00  0,0000     1.737,68 1.737,68

2 EMBUCHAMENTO TRASEIRO REF. 99034 - Marca: THREE
BOND

kit 1,00  0,0000 4.303,4603 4.303,46

3 REPARO CILINDRO GIRO RK-219000085/0 - Marca: AGEL pc 2,00  0,0000 183,9086 367,82

4 REPARO CILINDRO RK-219000082/0 - Marca: AGEL pc 2,00  0,0000 183,9086 367,82

5 HASTE RK-219001369 - Marca: MSU pc 1,00  0,0000 379,7463 379,75

6 EMBOLO RK-219001371/0 - Marca: MSU pc 2,00  0,0000   158,062 316,12

7 DENTE CENTRAL CAÇAMBA RK - 100000108088/0 - Marca:
RANDON

pc 11,00  0,0000 67,5988 743,59

8 DENTE LATERAL DIREITO RK - 100000108092/0 - Marca:
RANDON

pc 2,00  0,0000 67,5988 135,20

9 DENTE LATERAL ESQUERDO RK - 100000108094/0 - Marca:
RANDON

pc 2,00  0,0000 67,5988 135,20

10 PARAFUSO DE LAMINA CT - 4F7827 - Marca: FEY pc 30,00  0,0000 2,8034 84,10

11 PORCA DE LAMINA 3/4 NC KO - 0229011219 - Marca: FEY pc 30,00  0,0000   1,014 30,42

Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

19/2015

19/2015

30/01/2015

Folha:  3/3

 LOTE:  4

PAVIMAQUINAS.COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA     (76993)

12 TETO RK - 406B 94542 - Marca: RANDON pc 1,00  0,0000   3.438,593 3.438,59

13 CHAVE DE IGNIÇÃO RK - 219000096 - Marca: RANDON pc 1,00  0,0000 210,2522 210,25

Total do Fornecedor: 12.250,00

 LOTE:  5

INDUMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO  EQUIPAM INDUST.E AGR     (177781)

30 CONCHA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ALTURA
DE 1020MM, LARGURA 1100MM, PROFUNDIDADE 750MM,
SUPORTE CHAPA 19MM, BASE CHAPA 32MM, FACA CHAPA
9,5MM, FUNDO CHAPA 9,5MM, REFORÇO FUNDO CHAPA
9,5MM, REFORÇO INTERNO CHAPA 12,7MM, REFORÇO
LATERAL CHAPA 8,0MM, LARGURA LANÇA 260MM,
LARGURA TRASEIRA 262MM, LARGURA DO SUPORTE
322MM, CAPACIDADE DE 0,75M³ E 5 DENTES. - Marca:
INDUMAR

pc 1,00  0,0000     15.295,00 15.295,00

Total do Fornecedor: 15.295,00

Total Geral: 45.822,00

Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


